第４号様式

研修資料利用申請書

令和  年  月  日

特別区職員研修所長 様

団体名

所 属

担当者

連絡先（電話）

特別区職員研修所の研修資料を利用いたしたく、下記のとおり申請いたします。

なお、利用に際しては著作権の規程等を遵守して利用いたします。

記

１ 研修資料名

２ 利用目的

３ 利用対象者

４ 利用期間

５ 利用数量

令和  年  月  日

     区

               様

 上記の申請について通知します。

【承認します・希望に添えませんでした】

                     特別区職員研修所長